PRODUTOR, REGISTRO EM ÓRGÃO  
COMPETENTE E DATA DE 
VALIDADE. 

SÃO BRAZ, 
RANCHEIRO, PIMEL, 

SEIVAS DA 
NATUREZA, MELBEE, 

NATURAL 

SÃO BRAZ, 
RANCHEIRO, 

PIMEL, SEIVAS 
DA NATUREZA, 

MELBEE, 
NATURAL 

UND 120 R$ 39,00 R$ 4.680,00 

Com o valor total de R$ 39.343,10 (Trinta e nove mil, trezentos e quarenta e três reais e dez 

centavos). 

DISTRIBUIDORA 3 IRMÃOS, CNPJ 45.152.193/0001-34: 

Nº 
ITEM 

ITENS 
MARCA 

HOMOLOGADA 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 AÇAFRÃO EM PÓ PACOTE DE 500 G 
KITANO, L’MARK, 

NERESCO, 
CURCUMA 

NERESCO UND 40 R$ 19,99 R$ 799,60

[...]

CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO 
FABRICANTE NORMAS: ATENDE ÀS 
EXIGÊNCIAS SANITÁRIAS E 
REGULATÓRIAS PARA 
COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS 

BEAUFOR, REINE 
DIJON, DIJONA, 

MAILLE, CEPERA, 
SAVORA 

CEPERA UND 30 R$ 28,83 R$ 864,90 

Com o valor total de R$ 546.232,84 (quinhentos e quarenta e seis mil, duzentos e trinta e 
dois reais, e oitenta e quatro centavos). 

EBENEZER COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA, CNPJ 26.775.416/0001-75: 

Nº 
ITEM 

ITENS 
MMARCA 

HOMOLOGADA 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

5 
AÇUCAR EM SACHÊ - 5G, CAIXA COM 
400 UND 

CRISTAL, 
UNIÃO, ITAJÁ,

[...]

PURA CASA PCT 150 R$ 28,35 R$ 4.252,50 

137 
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 
VIRGEM 40X60x0,10 (MICRAS) SEM 
ALÇA PACOTE 1 KG 

ANTUNES, ELO 
EMBALO, 

PLASJOPE, AB 
PLASTIC, PURA 

CASA 

PURA CASA PCT 350 R$ 28,35 R$ 9.922,50 

Com o valor total de R$ 26.349,10 (Vinte e seis mil trezentos e quarenta e nove reais e dez 

centavos). 

Totalizando o processo com o valor de R$ 611.925,04 (seiscentos e onze mil, 
novecentos e vinte e cinco reais e quatro centavos). 

Palmas/TO, 07 de outubro de 2025 

Assinatura eletrônica 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente/Membro da 

CPL